
KUPNÍ SMLOUVA (movité věci)
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Prodávajícím
OG Soft s.r.o.
lČ: 25108565 DIČ: CZ25108565
se sídlem: M. R. Štefánika 264 Ústi nad Orlicí 56201
zastoupená: jaroslavem Kopeckým , jednatelem
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s. Č. účtu: 162856362/0300
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 16941
dále jen jako ,,prodávajicř'
Plátce DPH: ano

(dále jen: prodávajici)

a

Kupujícím
Základn" škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
se sídlem Bratři Čapků 1332, 562 O6 Ústínad Orlicí
IČO: 75018 446
zastoupená ve věcech smluvních i technických Mgr. Martinem Faltou - ředitelem školy
(dále jen jako ,,KupujÍcÍ") na straně druhé

l. Předmět smlouvy

(l) prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět smlouvy, tj. výpočetní techniku a
zařízení pro konektivitu dle soupisu v příloze Č. 1 této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo
k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým PřÍs|ušenstvim převezme a zaplatí
Prodávajíchnu kupní cenu.

II. Kupní cena

(l) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 330 551,28 kC bez DPH. DPH
vsazbě 21 % činí69 415,72 KČ a celková cena včetně DPH činí 399 967,00
(2) Ke kupní smlouvě bude prodávajÍcÍm vystavena faktura po řádném předání plnění. Faktura
bude kromě zákonem stanovených údajů obsahovat i údaje o dotačním titulu, ze kterého bude
dodávka spolufinancována. Tyto údaje sdělí kupující prodávajícňnu písemně po dodání předmětu
koupě. Splatnost faktury činí 3q dnů ode dne vystavení.
(3) Kupní cena bude uhrazena na účet prodávajícího Č 162856362/0300 vedený
u Československá obchodní banka, a. s a to do 3q dnů od dodání celého předmětu smlouvy
na místo určené kupujÍcÍm.

Ill. výhrada vlastnického práva



(l) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě a veškerého
PřÍs|ušenstvíteprve úplným zaplacením kupní ceny.
(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém PřÍs|ušenství však přechází na Kupujícího
okamžikem jejich převzetí.

IV. Doba a místo plnění

(l) prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu nejpozději do
1 kalendářního měsíce od podpisu této smlouvy.

V. Prohlášení prodávajícího a kupujIcMo

(l) prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým PňslušenstvIm prodat
a že na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. prodávající výslovně
prohlašuje, že laptopy, které jsou předmětem dodávky, jsou repasovaným zbožím. U tohoto
repasovaného zboží garantuje kupuiĹcÍmu, že je toto zboží z hlediska opotřebení v kategorii ,,A".
(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Přjs|ušenství prohlédl a seznámil se
s jich faktickým i právním stavem. Kupující výslovně prohlašuje, že si je vědom, že laptopy, které
jsou předmětem dodávky, jsou repasovaným zbožím.

VI. Odstoupení od smlouvy

(i) prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujkího s uhrazením
kupníceny delším než 30 dnů.
(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s předáním
Předmětu koupě a veškerého Příslušenství delším než 10 dnů.
(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z proh1ášeni
prodávajÍcÍho podle ČI. v odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

(l) prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za
každý den prodlení s předáním Předmětu koupě a veškerého Příslušenství v terminu podle ČI. iv
této smlouvy.
(2) KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,2 % z ceny za každý den
prodlení s platbou kupní ceny.

VIII.
Záruka na věci

(l) Smluvní strany na předmět smlouvy sjednávají záruku v délce 12 měsíců na repasované
zboží a v délce 12 měsíců na nové zboží. Záruka začíná platit ode dne protokolárního předání
předmětu této smlouvy kupujícímu.

lX.
Ostatní práva a povinnosti stran



(l) práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.
(2) prodávající je povinen zajistit férové podmínky v dodavatelském řetězci, |egá|nÍ
zaměstnávání osob a zajištění férových a důstojných pracovních podmínek pracovníkům
podňejícim se na plnění smlouvy.
(3) prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné
technické normy a ekologické požadavky, a pokud to bude možné, použít obaly šetrné k
životnímu prostředí.

X Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Ústi nad Orlici dne ..15.7. 2025 .

:=a:

Jaroslav KopeckýD,tum,
2025.07.31
11:11:04 +02'00'

V Ústí nad Orlicídne ...

Digitally signed by Mgr. Martin
'd'a
Date: 2025.07.31 1124:29 +02'00'

kupující
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Dodavatel: IČ: 25108565 DIČ: CZ25108565
j OG Soft s.r.o. Sldlo: OG SOft sj'.o., M.R.Štefánika 264. Ústí nad Orlicl, 56201

i Tel.: +420 468 000 100 Fax:
i M. R. Štefánika 264 Banka: ČSOB Kč E-mail: fáktury@ogsoft.cz
i 56201 Ústí nad Orlicí í Účet 16285636210300

Zákazníkovo označeni:
objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
výNořil:
Fakturovat:
Datum dodáni do:

Osobně

15.07.2025
Roman Vychytil
S DPH
31.07.2025

Odběratel: (366)
Základní Škola Ústi nad Orlicí, Bratří ČapkŮ 1332

Bratři Čapků 1332
562 01 Ústi nad Orlici

IČ: 75018446
Tel.:
E-mail: skola@zsbcuo.cz

DIČ:
Fax:

Kód

DOC000

Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

2 314.05 Kč 21 231 405.00 48 595.05 280 000 05

21446R
17761R
17121R
22446r
18761R
000000
20912R
OG050009
0(3048435
XSO

Název produMu Počet

Leňovo Chromebook 300E 2. gen. 2v1 Celeron N4000 4GB 32GB 1CO
MMc1

Lcnovo ChcomcbocN 3GOE änd

Ptocecor

Intcj Celeroa NGOQO

Vejjk0st Qpéračni pauuští RAK

q GB

Pavny dí:ik

32GB

obra:ovky

Al.ó

qperačtu
Chrame OS

jamka F mmi

surv
Třfda a

DCN S4600-52X-Sl GE L2 switch, 48x 1G + 4x 10G SFP+ port nai 1
SFP" pasivní metalický kabel pm lokálni propojení dvou aktiv. prvk 4
SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, muKirate, 2
Patchcord optický šm csi/os2 9/125, LC/PC-LC/PC,2m.LSOH ŽÍl 1
Patchcord opUcký ŠM OSi/OS2 9/125, LC/PC-SC/PC, 2m, LSOH i 2
DCN S4600-28X-P-Sl GE L3 switch, 24X 1G PoE"; 4x 10G SFP" r 1
ubnt U-POE-af- Gigabitový poe lnjekhr 48V/ 0,32a- bílý 10
Ubiquib" U7-Lite, UniFi AP U7 Lite 10
Ubiquiti U6-Mesh-Pro - UniFi ap \MF1 6 Mesh Pro 3
výměna switchů, rekonfiguŕace, testy fúnkčnosti 14

22 700.00 Kč 21 22 700.00 4 767.00 27 467.00
490.00 Kč 21 1 960.00 411.60 2 371.60
750.00 Kč 21 1 500.00 315.00 1 815.00
148.76 Kč 21 148.76 31.24 180.00
148.76 Kč 21 297.52 62.48 360.00

17 490.00 Kč 21 17 490.00 3 672.90 21 162.90
210.00 Kč 21 2 100.00 441.00 2 541.00

2 390.00 Kč 21 23 900.00 5 019.00 28 919.00
4 550.00 Kč 21 13 650.00 2 866.50 16 516.50
1 100.00 Kč 21 15 400.00 3234.00 18 634.00

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

330 551.28
399 967.00

Spisová značka: C 16941 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové

16 (c) 2025 CyberSoft, s r.o. Nyrj

,,,,,,?

Štefánika 264
sti nad Orlici "A58 OCO 100


